












- 1 - 

Dodatek č. 2 
příkazní smlouvy 

o obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného prostoru „Zanádraží“  
(Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba)  

 
PŘÍKAZCE  

Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00 08 15 31 
DIČ: CZ00081531 (registrovaný plátce DPH) 
Zastoupený: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou města 
Bankovní spojení příkazce: 
Číslo účtu: 

dále jen příkazce na straně jedné 
 

a 
PŘÍKAZNÍK: 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem:  Panská 1700/23, Ústí nad Labem. 
IČ: 71 23 83 01 
DIČ: CZ71238301 
Zastoupené: Bc. Martinou Žirovnickou, pověřenou řízením 
Bankovní spojení příkazníka:  

Číslo účtu:  
dále jen příkazník na straně druhé 

 

uzavřely podle ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu 
 

Článek č. IV. smlouvy nově zní: 
 
1. Úplata za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen „odměna“) je stanovena dohodou 

smluvních stran a její výše bude odlišná podle harmonogramu zahájení jednotlivých činností, 
souvisejících se správou a provozem areálu. Vyčíslení nákladů na správu a zajištění provozu „Garáže 
a veřejného prostoru Zanádraží“ je přílohou této smlouvy. 

2. Od 1. 8. 2014 činí odměna celkem 79 708,- Kč bez DPH měsíčně. 
3. Od dokončení a předání akce „Prodejní jednotky za nádražím, Ústí nad Labem – stavební úpravy“ a 

s tím spojené zahájení správy a provozu veřejného prostranství činí odměna celkem 115 958,- Kč 
bez DPH měsíčně. 

4. Od 16. 3. 2016 do 31. 3. 2016 – zahájení správy a provozu prodejní jednotky č. 800 „Cyklocentrum a 
Infocentrum“ – činí odměna celkem 116 979,- Kč bez DPH, od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016 činí 
odměna 226 647,- Kč bez DPH měsíčně a dále od 1. 1. 2017 činí odměna 225 564,- Kč bez DPH 
měsíčně. 

5. Od 1. 11. 2017 činí odměna 235 914,- Kč bez DPH. Navýšení odměny za období od 1. 11. 2017 do 
31. 12. 2017 ve výši 20 699,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních stran, 
jednorázově spolu s odměnou za prosinec 2017, tj. celkem ve výši 246 264,- Kč bez DPH.  

6. Další změny ve výši odměny v závislosti na rozsahu činností budou upravené dodatkem k této 
smlouvě. 

7. Odměna je splatná měsíčně na základě faktury (daňového dokladu) vystavené příkazníkem, se 
splatností do 14 dnů ode dne vystavení. 

8. Výše DPH bude fakturována dle platného zákonného předpisu o DPH.   
 
 



- 2 - 

 
Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti. 
Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Ústí nad Labem dne 
22. 11. 2017, usnesením č. 711/17. 
 
Příloha: 
- přehled příkazní odměny 

 

 
V Ústí nad Labem dne …………    V Ústí nad Labem dne …………  
 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
              Ing. Věra Nechybová                                                Bc. Martina Žirovnická  
    primátorka města Ústí nad Labem                                      pověřená řízením 
         Městské služby Ústí nad Labem, 
                                                                              příspěvková organizace  



Příloha

Přehled příkazní odměny za zajištění provozu areálu Zanádraží 

od 1.8.2014 - obsluha garáží celkem

obsluha garáží 846 500 Kč

PHM (dovoz potřeb) 50 000 Kč

paušální poplatky (mobilní telefon) 6 000 Kč

spotřební materiál 30 000 Kč

OOPP 17 000 Kč

drogerie 7 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 956 500 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 157 365 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 79 708 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 96 447 Kč

od předání stavebních úprav prodejních jednotek

správce 242 000 Kč

úklid garáží a veřejného prostoru 185 000 Kč

OOPP 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 435 000 Kč 1 391 500 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 526 350 Kč 1 683 715 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 36 250 Kč 115 958 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 43 863 Kč 140 310 Kč

od 1.4.2016 do 31.12.2016 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 945 202 Kč

spotřební materiál 30 000 Kč

OOPP 15 000 Kč

drogerie 6 000 Kč

náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (bez DPH) 996 202 Kč 2 387 702 Kč

roční náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (s DPH 21%) 1 205 404 Kč 2 889 119 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 110 689 Kč 226 647 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 133 934 Kč 274 243 Kč

od 1.1.2017 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 260 270 Kč

spotřební materiál 40 000 Kč

OOPP 7 000 Kč

drogerie 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 315 270 Kč 2 706 770 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 591 477 Kč 3 275 192 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 109 606 Kč 225 564 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 132 623 Kč 272 933 Kč

od 1.11.2017 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - zvýšení mzdových tarifů

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 384 465 Kč

spotřební materiál 40 000 Kč

OOPP 7 000 Kč

drogerie 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 439 465 Kč 2 830 965 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 741 753 Kč 3 425 468 Kč

měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 119 955 Kč 235 914 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 145 146 Kč 285 456 Kč

Za období od 16. 3. 2016 do 31.3.2016 - prodejní jednotka č. 800 „Cyklopoint a Infocentrum“ činí odměna celkem 

116 979,- Kč bez DPH 



- 1 - 

Dodatek č. 3 
příkazní smlouvy 

o obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného prostoru „Zanádraží“  
(Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba)  

 
PŘÍKAZCE  

Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00 08 15 31 
DIČ: CZ00081531 (registrovaný plátce DPH) 
Zastoupený: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou města 
Bankovní spojení příkazce:  
Číslo účtu: 

dále jen příkazce na straně jedné 
 

a 
PŘÍKAZNÍK: 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem:  Panská 1700/23, Ústí nad Labem. 
IČ: 71 23 83 01 
DIČ: CZ71238301 
Zastoupenýé: Bc. Martinou Žirovnickou, ředitelkou 
Bankovní spojení příkazníka: 

Číslo účtu:  
dále jen příkazník na straně druhé 

 

uzavřely podle ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu 
 

Článek č. I., odst. 1, smlouvy nově zní: 
 
1. Příkazník se zavazuje za podmínek dále uvedených v této smlouvě obstarávat pro příkazce jeho 

jménem vybírání parkovného a zajištění provozu parkovacích garáží a obstarávání správy a zajištění 
provozu veřejného prostoru v areálu Zanádraží včetně pronájmu prodejních jednotek (Revitalizace 
městského centra II. etapa, 2. stavba), zajištění provozu prodejní jednotky č. 800 „Cyklocentrum a 
infocentrum“ a půjčování jízdních kol, s výjimkou zeleně, veřejného osvětlení a vodních ploch 
(kašen), na pozemcích p. č. 4190/1, p. č. 4190/4, p. č. 4190/5, p. č. 4190/6, p. č. 4302/24, p. č. 
4302/33, p. č. 4334, vše v k. ú. Ústí nad Labem, jichž je příkazce výlučným vlastníkem a na pozemku 
p. č. 4302/26, v k. ú. Ústí nad Labem, ve vlastnictví České republiky, ve správě Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 7, č. p. 1003, 11000 Praha – Nové město, který příkazník 
užívá na základě Nájemní smlouvy na pronájem pozemku č. 0008/07 ze dne 19. 3. 2007. 

 
Článek č. III., odst. 2, smlouvy nově zní: 
 
1. Předpokládané provozní výnosy včetně energií poukáže příkazník příkazci na účet příkazce  

nejpozději do 20. dne následujícího měsíce včetně měsíčního přehledu 
příjmů. Provozní výnosy z půjčovny jízdních kol jsou výnosy příkazníka.  

 
Článek č. IV. smlouvy nově zní: 
 
1. Úplata za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen „odměna“) je stanovena dohodou 

smluvních stran a její výše bude odlišná podle harmonogramu zahájení jednotlivých činností, 
souvisejících se správou a provozem areálu. Vyčíslení nákladů na správu a zajištění provozu „Garáže 



- 2 - 

a veřejného prostoru Zanádraží“ je přílohou této smlouvy. 
2. Od 1. 8. 2014 činí odměna celkem 79 708,- Kč bez DPH měsíčně. 
3. Od dokončení a předání akce „Prodejní jednotky za nádražím, Ústí nad Labem – stavební úpravy“ a 

s tím spojené zahájení správy a provozu veřejného prostranství činí odměna celkem 115 958,- Kč 
bez DPH měsíčně. 

4. Od 16. 3. 2016 do 31. 3. 2016 – zahájení správy a provozu prodejní jednotky č. 800 „Cyklocentrum a 
Infocentrum“ – činí odměna celkem 116 979,- Kč bez DPH, od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016 činí 
odměna 226 647,- Kč bez DPH měsíčně a dále od 1. 1. 2017 činí odměna 225 564,- Kč bez DPH 
měsíčně. 

5. Od 1. 11. 2017 činí odměna 235 914,- Kč bez DPH. Navýšení odměny za období od 1. 11. 2017 do 
31. 12. 2017 ve výši 20 699,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních stran, 
jednorázově spolu s odměnou za prosinec 2017, tj. celkem ve výši 246 264,- Kč bez DPH.  

6. Od 1. 6. 2018 činí odměna 237.914,- Kč bez DPH měsíčně. 
7. Další změny ve výši odměny v závislosti na rozsahu činností budou upravené dodatkem k této 

smlouvě. 
8. Odměna je splatná měsíčně na základě faktury (daňového dokladu) vystavené příkazníkem, se 

splatností do 14 dnů ode dne vystavení. 
9. Výše DPH bude fakturována dle platného zákonného předpisu o DPH.   

 
 

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti. 
Uzavření tohoto dodatku č. 3 smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Ústí nad Labem dne 
23. 5. 2018, usnesením č. 318/18. 
 
Příloha: 
- přehled příkazní odměny 
- přehled svěřených jízdních kol 

 

 
V Ústí nad Labem dne …………    V Ústí nad Labem dne …………  
 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
              Ing. Věra Nechybová                                                Bc. Martina Žirovnická, ředitelka 
    primátorka města Ústí nad Labem                                      Městské služby Ústí nad Labem, 
                                                                              příspěvková organizace  



Příloha

Přehled příkazní odměny za zajištění provozu areálu Zanádraží 

od 1.8.2014 - obsluha garáží celkem

obsluha garáží 846 500 Kč

PHM (dovoz potřeb) 50 000 Kč

paušální poplatky (mobilní telefon) 6 000 Kč

spotřební materiál 30 000 Kč

OOPP 17 000 Kč

drogerie 7 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 956 500 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 157 365 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 79 708 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 96 447 Kč

od předání stavebních úprav prodejních jednotek

správce 242 000 Kč

úklid garáží a veřejného prostoru 185 000 Kč

OOPP 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 435 000 Kč 1 391 500 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 526 350 Kč 1 683 715 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 36 250 Kč 115 958 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 43 863 Kč 140 310 Kč

od 1.4.2016 do 31.12.2016 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 945 202 Kč

spotřební materiál 30 000 Kč

OOPP 15 000 Kč

drogerie 6 000 Kč

náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (bez DPH) 996 202 Kč 2 387 702 Kč

roční náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (s DPH 21%) 1 205 404 Kč 2 889 119 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 110 689 Kč 226 647 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 133 934 Kč 274 243 Kč

od 1.1.2017 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 260 270 Kč

spotřební materiál 40 000 Kč

OOPP 7 000 Kč

drogerie 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 315 270 Kč 2 706 770 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 591 477 Kč 3 275 192 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 109 606 Kč 225 564 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 132 623 Kč 272 933 Kč

Za období od 16. 3. 2016 do 31.3.2016 - prodejní jednotka č. 800 „Cyklopoint a Infocentrum“ činí odměna celkem 

116 979,- Kč bez DPH 



Přehled svěřených jízdních kol

Číslo Popis Inventární číslo Organizace

Datum 

zařazení - 

účto

Datum 

vyřazení
Pořizovací cena

Odpisovatelný 

základ

128010025989 Městské kolo FORT č.1 128010025989 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025990 Městské kolo FORT č.2 128010025990 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025991 Městské kolo FORT č.3 128010025991 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025992 Městské kolo FORT č.4 128010025992 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025993 Městské kolo FORT č.5 128010025993 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025994 Městské kolo FORT č.6 128010025994 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025995 Městské kolo FORT č.7 128010025995 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025996 Městské kolo FORT č.8 128010025996 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025997 Městské kolo FORT č.9 128010025997 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00

128010025998 Městské kolo FORT č.10 128010025998 011701 4.5.2018 3 200,00 3 200,00



- 1 - 

Dodatek č. 4 
příkazní smlouvy 

o obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného prostoru „Zanádraží“  
(Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba), ve znění pozdějších dodatků  

 
PŘÍKAZCE  

Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00 08 15 31 
DIČ: CZ00081531 (registrovaný plátce DPH) 
Zastoupený: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 
Bankovní spojení příkazce: 
Číslo účtu: 

dále jen příkazce na straně jedné 
 

a 
PŘÍKAZNÍK: 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem:  Panská 1700/23, Ústí nad Labem. 
IČ: 71 23 83 01 
DIČ: CZ71238301 
Zastoupené: Bc. Martinou Žirovnickou, ředitelkou 
Bankovní spojení příkazníka: 

Číslo účtu: 
dále jen příkazník na straně druhé 

 
  

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VI., odst. 1. výše uvedené smlouvy 
tento dodatek č. 4 

 
1. Příloha dodatku č. 3 výše uvedené příkazní smlouvy ze dne 31.5.2018 „přehled svěřených jízdních 

kol“ se nahrazuje a rozšiřuje přílohou tohoto dodatku „přehled svěřených dopravních prostředků“. 
 

 
Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti. 
Uzavření tohoto dodatku č. 4 smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Ústí nad Labem dne 
14. 11. 2018, usnesením č. 693/18. 
 
Příloha: 
- přehled svěřených dopravních prostředků 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………… 

 
 
 
 
 

_____________________________ 
Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města 

Statutární město Ústí nad Labem 
                                       

V Ústí nad Labem dne ………… 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
Bc. Martina Žirovnická, ředitelka 
Městské služby Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 



Přehled svěřených dopravních prostředků

Inventární číslo Popis Organizace Datum zařazení Pořizovací cena

122020000169 Nákladní kolo Christiania TAXI 11701 29.10.2018 149 900,00

128010025989 Městské kolo FORT č.1 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025990 Městské kolo FORT č.2 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025991 Městské kolo FORT č.3 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025992 Městské kolo FORT č.4 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025993 Městské kolo FORT č.5 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025994 Městské kolo FORT č.6 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025995 Městské kolo FORT č.7 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025996 Městské kolo FORT č.8 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025997 Městské kolo FORT č.9 11701 4.5.2018 3 200,00

128010025998 Městské kolo FORT č.10 11701 4.5.2018 3 200,00

128010026893 KOLOBĚŽKA KOSTKA TOUR MAX žlutá pastelová 11701 1.9.2018 8 890,00

128010026894 KOLOBĚŽKA KOSTKA TOUR MAX oranžová pastelová 11701 1.9.2018 8 890,00

128010026895 KOLOBĚŽKA KOSTKA HILL MAX KID dětská, žlutá pastel 11701 1.9.2018 8 490,00

128010026896 KOLOBĚŽKA KOSTKA HILL MAX KID dětská, oranžová pas 11701 1.9.2018 8 490,00



- 1 - 

Dodatek č. 5 
příkazní smlouvy 

o obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného prostoru „Zanádraží“  
(Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba) ze dne 26.2.2014, ve znění pozdějších 

dodatků  
 
PŘÍKAZCE  

Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00 08 15 31 
DIČ: CZ00081531 (registrovaný plátce DPH) 
Zastoupený: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 
Bankovní spojení příkazce: 
Číslo účtu:  

dále jen příkazce na straně jedné 
 

a 
PŘÍKAZNÍK: 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem:  Panská 1700/23, Ústí nad Labem. 
IČ: 71 23 83 01 
DIČ: CZ71238301 
Zastoupené: Bc. Martinou Žirovnickou, ředitelkou 
Bankovní spojení příkazníka:  

Číslo účtu:  
dále jen příkazník na straně druhé 

 
  

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VI., odst. 1. výše uvedené smlouvy 
tento dodatek č. 5, z důvodu zvýšení mzdových tarifů od 1. 1. 2019 

 
Článek č. IV. smlouvy nově zní: 
 
1. Úplata za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen „odměna“) je stanovena dohodou 

smluvních stran a její výše bude odlišná podle harmonogramu zahájení jednotlivých činností, 
souvisejících se správou a provozem areálu. Vyčíslení nákladů na správu a zajištění provozu „Garáže 
a veřejného prostoru Zanádraží“ je přílohou této smlouvy. 

2. Od 1. 8. 2014 činí odměna celkem 79 708,- Kč bez DPH měsíčně. 
3. Od dokončení a předání akce „Prodejní jednotky za nádražím, Ústí nad Labem – stavební úpravy“ a 

s tím spojené zahájení správy a provozu veřejného prostranství činí odměna celkem 115 958,- Kč 
bez DPH měsíčně. 

4. Od 16. 3. 2016 do 31. 3. 2016 – zahájení správy a provozu prodejní jednotky č. 800 „Cyklocentrum a 
Infocentrum“ – činí odměna celkem 116 979,- Kč bez DPH, od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016 činí 
odměna 226 647,- Kč bez DPH měsíčně a dále od 1. 1. 2017 činí odměna 225 564,- Kč bez DPH 
měsíčně. 

5. Od 1. 11. 2017 činí odměna 235 914,- Kč bez DPH. Navýšení odměny za období od 1. 11. 2017 do 
31. 12. 2017 ve výši 20 699,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních stran, 
jednorázově spolu s odměnou za prosinec 2017, tj. celkem ve výši 246 264,- Kč bez DPH.  

6. Od 1. 6. 2018 činí odměna 237 914,- Kč bez DPH měsíčně. 
7. Od 1. 1. 2019 činí odměna 246 523,- Kč bez DPH měsíčně. Navýšení odměny za období od 1. 1. 

2019 do 28. 2. 2019 ve výši 17 218,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních 
stran, jednorázově spolu s odměnou za březen 2019, tj. celkem ve výši 263 741,- Kč bez DPH. 



- 2 - 

8. Další změny ve výši odměny v závislosti na rozsahu činností budou upravené dodatkem k této 
smlouvě. 

9. Odměna je splatná měsíčně na základě faktury (daňového dokladu) vystavené příkazníkem, se 
splatností do 14 dnů ode dne vystavení. 

10. Výše DPH bude fakturována dle platného zákonného předpisu o DPH.   
 

 
Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Uzavření tohoto dodatku č. 4 smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Ústí nad Labem dne  
4. 2. 2019, usnesením č. 105/6R/2019. 
 

 
Příloha: 
- přehled příkazní odměny 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………… 

 
 
 

 
_____________________________ 
Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města 
Statutární město Ústí nad Labem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

V Ústí nad Labem dne ………… 
 
 
 
 

_____________________________ 
Bc. Martina Žirovnická, ředitelka 
Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 



Příloha

Přehled příkazní odměny za zajištění provozu areálu Zanádraží 

od 1.8.2014 - obsluha garáží celkem

obsluha garáží 846 500 Kč

PHM (dovoz potřeb) 50 000 Kč

paušální poplatky (mobilní telefon) 6 000 Kč

spotřební materiál 30 000 Kč

OOPP 17 000 Kč

drogerie 7 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 956 500 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 157 365 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 79 708 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 96 447 Kč

od předání stavebních úprav prodejních jednotek

správce 242 000 Kč

úklid garáží a veřejného prostoru 185 000 Kč

OOPP 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 435 000 Kč 1 391 500 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 526 350 Kč 1 683 715 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 36 250 Kč 115 958 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 43 863 Kč 140 310 Kč

od 1.4.2016 do 31.12.2016 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 945 202 Kč

spotřební materiál 30 000 Kč

OOPP 15 000 Kč

drogerie 6 000 Kč

náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (bez DPH) 996 202 Kč 2 387 702 Kč

roční náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (s DPH 21%) 1 205 404 Kč 2 889 119 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 110 689 Kč 226 647 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 133 934 Kč 274 243 Kč

od 1.1.2017 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 260 270 Kč

spotřební materiál 40 000 Kč

OOPP 7 000 Kč

drogerie 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 315 270 Kč 2 706 770 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 591 477 Kč 3 275 192 Kč

měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 109 606 Kč 225 564 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 132 623 Kč 272 933 Kč

1/2

Za období od 16. 3. 2016 do 31.3.2016 - prodejní jednotka č. 800 „Cyklopoint a Infocentrum“ činí odměna celkem 

116 979,- Kč bez DPH 



od 1.11.2017 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - zvýšení mzdových tarifů

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 384 465 Kč

spotřební materiál 40 000 Kč

OOPP 7 000 Kč

drogerie 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 439 465 Kč 2 830 965 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 741 753 Kč 3 425 468 Kč

měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 119 955 Kč 235 914 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 145 146 Kč 285 456 Kč

od 1.6.2018 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - půjčování jízdních kol

spotřební materiál - drogerie, maziva, náhradní díly 24 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 24 000 Kč 2 854 965 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 29 040 Kč 3 454 508 Kč

měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 2 000 Kč 237 914 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 2 420 Kč 287 876 Kč

od 1.1.2019 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - zvýšení mzdových tarifů

správce (rozdíl v navýšení tarifu) 26 765 Kč

mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 461 007 Kč

spotřební materiál 40 000 Kč

OOPP 7 000 Kč

drogerie 8 000 Kč

roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 542 772 Kč 2 958 272 Kč

roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 866 754 Kč 3 579 509 Kč

měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 128 564 Kč 246 523 Kč

měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 155 563 Kč 298 292 Kč



- 1 -

Dodatek č. 6
příkazní smlouvy

o obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného prostoru „Zanádraží“
(Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba) ze dne 26.2.2014, ve znění pozdějších

dodatků

PŘÍKAZCE
Statutární město Ústí nad Labem
se sídlem: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 00 08 15 31
DIČ: CZ00081531 (registrovaný plátce DPH)
Zastoupený: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
Bankovní spojení příkazce:
Číslo účtu:

dále jen příkazce na straně jedné
a

PŘÍKAZNÍK:
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem: Panská 1700/23, Ústí nad Labem.
IČ: 71 23 83 01
DIČ: CZ71238301
Zastoupené: Ing. Martinem Matou, MBA, ředitelem
Bankovní spojení příkazníka:
Číslo účtu:

dále jen příkazník na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VI., odst. 1. výše uvedené smlouvy
tento dodatek č. 5, z důvodu zvýšení mzdových tarifů od 1. 1. 2020

Článek č. IV. smlouvy nově zní:

1. Úplata za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen „odměna“) je stanovena dohodou
smluvních stran a její výše bude odlišná podle harmonogramu zahájení jednotlivých činností,
souvisejících se správou a provozem areálu. Vyčíslení nákladů na správu a zajištění provozu „Garáže
a veřejného prostoru Zanádraží“ je přílohou této smlouvy.

2. Od 1. 8. 2014 činí odměna celkem 79 708,- Kč bez DPH měsíčně.
3. Od dokončení a předání akce „Prodejní jednotky za nádražím, Ústí nad Labem – stavební úpravy“ a

s tím spojené zahájení správy a provozu veřejného prostranství činí odměna celkem 115 958,- Kč
bez DPH měsíčně.

4. Od 16. 3. 2016 do 31. 3. 2016 – zahájení správy a provozu prodejní jednotky č. 800 „Cyklocentrum a
Infocentrum“ – činí odměna celkem 116 979,- Kč bez DPH, od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016 činí
odměna 226 647,- Kč bez DPH měsíčně a dále od 1. 1. 2017 činí odměna 225 564,- Kč bez DPH
měsíčně.

5. Od 1. 11. 2017 činí odměna 235 914,- Kč bez DPH. Navýšení odměny za období od 1. 11. 2017 do
31. 12. 2017 ve výši 20 699,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních stran,
jednorázově spolu s odměnou za prosinec 2017, tj. celkem ve výši 246 264,- Kč bez DPH.

6. Od 1. 6. 2018 činí odměna 237 914,- Kč bez DPH měsíčně.
7. Od 1. 1. 2019 činí odměna 246 523,- Kč bez DPH měsíčně. Navýšení odměny za období od 1. 1.

2019 do 28. 2. 2019 ve výši 17 218,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních
stran, jednorázově spolu s odměnou za březen 2019, tj. celkem ve výši 263 741,- Kč bez DPH.



- 2 -

8. Od 1. 1. 2020 činí odměna 290 005,- Kč bez DPH měsíčně.
9. Další změny ve výši odměny v závislosti na rozsahu činností budou upravené dodatkem k této

smlouvě.
10. Odměna je splatná měsíčně na základě faktury (daňového dokladu) vystavené příkazníkem, se

splatností do 14 dnů ode dne vystavení.
11. Výše DPH bude fakturována dle platného zákonného předpisu o DPH.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku č. 6 smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Ústí nad Labem dne
2. 12. 2019, usnesením č. 769/31R/19.

Příloha:
- přehled příkazní odměny

V Ústí nad Labem dne …………

_____________________________
Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města
Statutární město Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne …………

_____________________________
Ing. Martin Mata, MBA, ředitel
Městské služby Ústí nad Labem,
příspěvková organizace



Příloha

Přehled příkazní odměny za zajištění provozu areálu Zanádraží

od 1.8.2014 - obsluha garáží celkem
obsluha garáží 846 500 Kč
PHM (dovoz potřeb) 50 000 Kč
paušální poplatky (mobilní telefon) 6 000 Kč
spotřební materiál 30 000 Kč
OOPP 17 000 Kč
drogerie 7 000 Kč
roční náklady dle odhadu (bez DPH) 956 500 Kč
roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 157 365 Kč
měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 79 708 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 96 447 Kč

od předání stavebních úprav prodejních jednotek
správce 242 000 Kč
úklid garáží a veřejného prostoru 185 000 Kč
OOPP 8 000 Kč
roční náklady dle odhadu (bez DPH) 435 000 Kč 1 391 500 Kč
roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 526 350 Kč 1 683 715 Kč
měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 36 250 Kč 115 958 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 43 863 Kč 140 310 Kč

od 1.4.2016 do 31.12.2016 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"
mzdové náklady (4 zaměstnanci) 945 202 Kč
spotřební materiál 30 000 Kč
OOPP 15 000 Kč
drogerie 6 000 Kč
náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (bez DPH) 996 202 Kč 2 387 702 Kč
roční náklady od 1.4 do 31.12. dle odhadu (s DPH 21%) 1 205 404 Kč 2 889 119 Kč
měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 110 689 Kč 226 647 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 133 934 Kč 274 243 Kč

od 1.1.2017 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum"
mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 260 270 Kč
spotřební materiál 40 000 Kč
OOPP 7 000 Kč
drogerie 8 000 Kč
roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 315 270 Kč 2 706 770 Kč
roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 591 477 Kč 3 275 192 Kč
měsíční  náklady dle odhadu (bez DPH) 109 606 Kč 225 564 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 132 623 Kč 272 933 Kč

1/2

Za období od 16. 3. 2016 do 31.3.2016 - prodejní jednotka č. 800 „Cyklopoint a Infocentrum“ činí odměna celkem
116 979,- Kč bez DPH



od 1.11.2017 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - zvýšení mzdových tarifů
mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 384 465 Kč
spotřební materiál 40 000 Kč
OOPP 7 000 Kč
drogerie 8 000 Kč
roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 439 465 Kč 2 830 965 Kč
roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 741 753 Kč 3 425 468 Kč
měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 119 955 Kč 235 914 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 145 146 Kč 285 456 Kč

od 1.6.2018 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - půjčování jízdních kol
spotřební materiál - drogerie, maziva, náhradní díly 24 000 Kč
roční náklady dle odhadu (bez DPH) 24 000 Kč 2 854 965 Kč
roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 29 040 Kč 3 454 508 Kč
měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 2 000 Kč 237 914 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 2 420 Kč 287 876 Kč

od 1.1.2019 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - zvýšení mzdových tarifů
správce (rozdíl v navýšení tarifu) 26 765 Kč
mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 461 007 Kč
spotřební materiál 40 000 Kč
OOPP 7 000 Kč
drogerie 8 000 Kč
roční náklady dle odhadu (bez DPH) 1 542 772 Kč 2 958 272 Kč
roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 1 866 754 Kč 3 579 509 Kč
měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 128 564 Kč 246 523 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 155 563 Kč 298 292 Kč

od 1.1.2020 - prodejní jednotka č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum" - zvýšení mzdových tarifů
správce (rozdíl v navýšení tarifu) 36 050 Kč
mzdové náklady (4 zaměstnanci) 1 973 511 Kč
spotřební materiál 40 000 Kč
OOPP 7 000 Kč
drogerie 8 000 Kč
roční náklady dle odhadu (bez DPH) 2 064 561 Kč 3 480 061 Kč
roční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 2 498 119 Kč 4 210 874 Kč
měsíční náklady dle odhadu (bez DPH) 172 047 Kč 290 005 Kč
měsíční náklady dle odhadu (s DPH 21%) 208 177 Kč 350 906 Kč


	Dodatek č. 5
	příkazní smlouvy
	o obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného prostoru „Zanádraží“
	(Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba) ze dne 26.2.2014, ve znění pozdějších dodatků
	PŘÍKAZCE
	Statutární město Ústí nad Labem
	PŘÍKAZNÍK:
	Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace
	uzavírají v souladu s ustanovením čl. VI., odst. 1. výše uvedené smlouvy
	tento dodatek č. 5, z důvodu zvýšení mzdových tarifů od 1. 1. 2019
	1. Úplata za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen „odměna“) je stanovena dohodou smluvních stran a její výše bude odlišná podle harmonogramu zahájení jednotlivých činností, souvisejících se správou a provozem areálu. Vyčíslení nákladů na sp...
	2. Od 1. 8. 2014 činí odměna celkem 79 708,- Kč bez DPH měsíčně.
	3. Od dokončení a předání akce „Prodejní jednotky za nádražím, Ústí nad Labem – stavební úpravy“ a s tím spojené zahájení správy a provozu veřejného prostranství činí odměna celkem 115 958,- Kč bez DPH měsíčně.
	4. Od 16. 3. 2016 do 31. 3. 2016 – zahájení správy a provozu prodejní jednotky č. 800 „Cyklocentrum a Infocentrum“ – činí odměna celkem 116 979,- Kč bez DPH, od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016 činí odměna 226 647,- Kč bez DPH měsíčně a dále od 1. 1. 2017 č...
	5. Od 1. 11. 2017 činí odměna 235 914,- Kč bez DPH. Navýšení odměny za období od 1. 11. 2017 do 31. 12. 2017 ve výši 20 699,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních stran, jednorázově spolu s odměnou za prosinec 2017, tj. celkem ve výši...
	6. Od 1. 6. 2018 činí odměna 237 914,- Kč bez DPH měsíčně.
	7. Od 1. 1. 2019 činí odměna 246 523,- Kč bez DPH měsíčně. Navýšení odměny za období od 1. 1. 2019 do 28. 2. 2019 ve výši 17 218,- Kč bez DPH bude uhrazeno, na základě dohody smluvních stran, jednorázově spolu s odměnou za březen 2019, tj. celkem ve v...
	8. Další změny ve výši odměny v závislosti na rozsahu činností budou upravené dodatkem k této smlouvě.
	9. Odměna je splatná měsíčně na základě faktury (daňového dokladu) vystavené příkazníkem, se splatností do 14 dnů ode dne vystavení.
	10. Výše DPH bude fakturována dle platného zákonného předpisu o DPH.



